

Du mar. 10/03 au lun. 16/03



TOFFIFEE®
Confiseries
au caramel
et chocolat.
Réf. 2295

PRIX
DISCOUNT

4.99

375 g (13.31 € le kg)



CHOCEUR®
FILET DE PIÈCES ET BILLETS
Au chocolat au lait.
Réf. 5019237

PRIX
DISCOUNT

1.49

130 g (11.47 € le kg)



TASTY PLANET®
FRUITS SECS
ENROBÉS
Au choix : amandes
caramel salé ou
macadamia chocolat.
Réf. 5019635

PRIX
DISCOUNT

2.49

150 g (16.60 € le kg)



PELUCHE AVEC CHOCOLAT
Modèle licorne ou dragon.
Réf. 5006013

PRIX
DISCOUNT

6.49

100 g (64.90 € le kg)



PELUCHE MUSICALE AVEC CHOCOLATS
Modèles au choix.
Réf. 5005420

PRIX
DISCOUNT

7.49

100 g (74.90 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR